



9 אוקטובר 2024

## מפגש חברי מועדון יוצאי חיל הקשר והתקשוב

(מפגש מספר 146)

הנכם מוזמנים למפגש חברי מועדון יוצאי חיל הקשר והתקשוב ובנות/בני הזוג, שיתקיים ביום רביעי 20 נובמבר 2024 בבית חיל הקשר והתקשוב להנצחה ולמורשת, רח' אלפרט 3 יהוד'מונוסון.

18:30-19:30 התכנסות ומפגש רעים.

19:30 הרצאתו של סא"ל (דימ') יוסי סגל

## הצוללת אח"י 'דקר' - בנייתה, טביעתה, מציאתה והנצחתה

21:00 סיום משוער

**יוסי סגל** יליד 25 נובמבר 1947 במושב אביחיל (מושב שהקימו יוצאי הגדודים העבריים במלחמת העולם הראשונה). בוגר ח' כיתות בבית הספר הממלכתי באביחיל, בוגר אורט נתניה במגמת שוחרות משולבת של חיל הקשר, בוגר השלמה בבית הספר הטכני של חיל האוויר ובה"ד 7 במגמת צ"ן (ציוד נושא). בתום הקורס הוצב כנער עובד צבא בתקשורת פיקוד מרכז שם עבד כשנה כטכנאי צ"ן. ביולי 1965 גויס לצה"ל לגדוד הקשר של פיקוד מרכז אתו יצא למלחמת ששת הימים. הייתי בין מטפסי הרום הראשונים בפיקוד מרכז ועד מהרה היה אחראי להתקנת כל האנטנות על העמודים בכל מרחב פיקוד מרכז. עם גיוסו לקבע, מילא מספר תפקידים טכנאי בגלי צה"ל, טכנאי במערך החד-פס עוצמה גבוהה – URG, טכנאי ראשי בחטיבה 401, טכנאי בכיר בחוליית הביקורת של קשר גייסות השריון ומפקד מדור הסבת טכנאי GRC לטכנאי VRC בבית הספר לשריון. במלחמת יום הכיפורים היה טכנאי ראשי בנגמ"ש המח"ט עד לסוף המלחמה.

בתום מלחמת יום הכיפורים, עבר קורס קציני קשר מקוצר, סיים בשנת 1975 בדרגת סגן ומכאן ביצע סידרת תפקידים משמעותיים החל מקצין רדיו במפג"ש, מפקד יחידה 5153 ובמקביל רמ"ד תפעול רדיו בענף מבצעים במקשר"ר, קשר"ח חטי' 769, סגן קצין קשר אוגמ"ר 92 (אוגמ"ר העמקים שהיה בהקמה), סגן ק. קשר גייס 479 הצפוני, בוגר קורס קציני קשר מתקדם, רמ"ד חיי"ק חש"ן בענף בניין צה"ל באג"ת וסוגר מעגל כראש ענף קשר בבית הספר לשריון בדרגת סגן אלוף. עם פרישתו מצה"ל, יועץ תקשורת, מנהל פיתוח עיסקי בחברת ייעוץ לתקשורת – גורדון מהנדסים, מנהל שיווק ופיתוח של תוכנת החלונות הראשונה בעולם עוד לפני החלונות של ביל גייטס, יועץ בענף תכנון של חיל הקשר, ולבסוף מנהל פיתוח עסקי בחברת בנייה שבתה עבד חיל ההנדסה האמריקאי ועבור גוף שנקרא USAID במשרד החוץ האמריקאי במשך 15 שנים. במסגרת זו ביצע פרויקטים במיליוני דולרים בהצלחה רבה.

כשפרש לגמלאות, פרצה הקורונה, ואז פיתח לעצמו תחום חדש של הרצאות במגוון נושאים הקרובים לליבו. יוסי הוא מרצה מבוקש ומתנדב במועצה לשימור אתרים, במספר מוזיאונים.

**בברכת תמיד בקשר,**

אל"ם (דימ') אפי משעל

יו"ר מועדון יוצאי חיל"ק

### אישור השתתפות

- נא לאשר השתתפות: בטלפון 03-5364622, או בדוא"ל: [info@amutakesher.org.il](mailto:info@amutakesher.org.il)
- נא לציין שם, טלפון ומספר משתתפים.